et exsoluant. Qua propter volumus ac

vobis dicimus et mandamus quatenus
juxta modum et condicionem pre-
alctam pro parte mnostra ordinetis
ea omnia que circa opus predictum
fuerint facienda seu etiam ordinanda
quoniam ea discretioni vestre duximus
comittenda. Nos enim per presentem
mandamus vniversis et singulis oficiali-
bus et subditis nostris presentibus et
futuris quod quicquid vos super pre-
dictis ordinaueritis juxta formam pre -
dictam obseruent et compleant et fa-
clant abomnibas compleri inuiolabiliter
et sernari. Dat. Valencie VI.° kalendas
May. anno Domini M.°CCC.oXII.0

P. de 5. mandato regio facto per Vi-
talem de Villanoua.

NUM. 45.

de él una meaja. Y todos los rebaiios
de ganado menudo, ¢ los que los llevan,
den y paguen una vezal dia dos sueldos
reales por cada mil. Por lo cual que-
remos y os’decimos y mandamos que

segun el modo yforma predichos orde-

nels porcuenta nuestra todas las cosas,
que en cuanto a dicha obra se hubiesen
de hacer u ordenar, por cuanto lo de-
Jamos a tu discrecion, pues, Nos por Ja,
presente mandamos a todos y cada uno
de nuestros oficiales y subditos presen-
tes y futuros, que cuanto por vos, en
lo tocante 4 ésto dispusiereis, segun la
forma predicha, lo observen y cumplan,
y io hagan por todos inviolablemente
guardar. Dada en Valencia 4 26 de
Abril 1312, |

P.de 5. por mandato real hecho por
Vidal de Villanova. '

D.Jame II. exy Barcerona 4 10 pe OcruBRrE 1313.—Establecimiento

del Molinell a Guillermo de Pertusa.— A rel. de Lo Caoronc de Areo-

goa. Heg. 210 fol, 95. v.

Nouerint vniuersi quod nos Jaco-
bus Del gracia etc. Attendentes plura
grata et accepta seruicia nobis exibita
per vos fidelem portarium nostrum
Guillelmum de Pertusa et que exibere
continus non cessatis propterea per nos
ot suceessores nostros lamus et conce -
dimus ac etiam stabilimus uobis dicto
G.° et uestris perpetuo molendinum
nostrum situm in termino Denie Regni
Valencie in loco uocato Molinell cum
aqua scilicet qua molet ipsum molendi-
num et cum molis redenis et omnibus
aparatibus ipsius molendini quos 1ibi
habemus uel habere debemus cum re-

Sepan todos como Nos Jaime, por la
gracia de Dios etc. Atendiendo 4 los
muchos, gratos y gustosos servicios 4
nos prestados por vos, nuestro fiel por—
tero Gruillermo de Pertusa, y los que
continuamente no cesais de hacernos,
por lo tanto, por Nos y nuestros suce—
sores, damos y concedemos y tambien
establecemos a vos dicho Guillermo N
a los vuestros perpetuamente nuestro
molino del término de Denia del reino
de Valencia en el lugar demominado
Molinell, y ésto con el agua con que
dicho molino muele ycon las muelas,
rodeznos y todos los aparatos de dichg
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guis capudreguis resclosis albufaria seu
albufariis piscaria seu piscariis et cum
vinea et amargall et aliis terris et pos-—
sessionibus eiusdem molendini ¢t in-
troitibus et exitibus ac suis pertinenciis
vniuersis et omnibus ad ipsum molendi-
num pertinentibus et pertinere deben-
tibus quoquomodo. Predictum itaque
molendinum cum omnibus predictis et
singulis damus, concedimus et stabili-
mus uobls dicto .¢ de Perusa et ues-
tris imperpetuumin hunc uidelicet mo-
dum quod vos et vestri detis et solua-
tisnobis et successoribus nostris per-
petuo anuatim in festo Sancti Michaelis
pro censu dicti molendini et pertinen-
clarum suarum et omnium et singulo-
rum ad 1psum pertinencium et pertine-
re debencium quoquomodo quingue mo-
rabatinos auri Alfonsinos dando et sol-
vendo pro quolibet morabatino secun-
dum quod soluitur in Ciuitate Valen-
cie pro morabatinis censsualibus Et sic
uos eb uestr1 habeatis et teneatis dictum
molendinum cum omnibus predictis et
singulis sub dictocensu ad dandum ven-
dendum 1mpignorandum obligandum
quocumque modo uolueritis
alienandum et ad omnes uestras et ues—
trorum uoluntates inde libere faciendas
absque obstaculo aliculus exceptis ta-
men militibus atque sanctis saluo ta-
men semper nobis et nostris dicto censu
quingue morabatinorum landimio et
fatica Mandantes procuratori bainlo ge-
nerall et aliis officialibus nostris dieti